
Resolucion Página 1 de 1 

REPUBLICA DEL. ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

1 8 OCT 2007 ed o 
JOE 

RESOLUCION No. 07.P.DIC. 0000638 
ty lt , . 

PL ro 
Dr. Jaime Robles Cedeño Jr HA 7 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

  

CONSIDERANDO: 

Que se ha presentado la escritura pública de constitución de la compañía SERVICIOS TECNICOS 
PACHIVAR S.A. otorgada ante el Notario Segundo del Cantón ESMERALDAS, el 

24/septiembre/2007. 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM-07099 del 19 de Abril del 
2007; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía SERVICIOS TECNICOS 
PACHIVAR S.A. y disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los 
periódicos de mayor circulación en el domicilio principal de la compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de 
la matriz de la escritura que se 'aprueba, dél contenido dela presente resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicillo principal de 

  

la compañía inseriba Ja teferida : y esta.resolución; c).Que :dicl recién de Bes slenten 
razón de 8585. anota Y y, d) Cumplido lo anterlor, remitasa al Registro de 
Socledades, la: publicación “original del extracto, copia de la “escri ios ea de pa en el 

  

Registro Mercantil, copia de los nombramientos inscritos, copla de la afillación a la Cámara de la 

Producción respectiva y copia del Registro Unico de C ontribuyentes. 

  

Exp. Reserva 7155223 o, 

Nro. Trámite 4.2007.249 : : A. 
MS/ : os 

   



  

PAZON: ABOGADO JOPGE A. GOMEZ PEFLABASNOTARIO PÚPLIOO SEGUNTO 
DEL CANTON ESMERALDAS: PLEIMNO SIERCICIO DE MIS FUNCIONES Y - 

CIYPLITNTO CON LO DISPUESTO EN NA PESOLECION NUYERO 07.P, DIC, 
0900638 DEL 10S DE OCTUBRE DEL DOS MIL SIETE DICTADA PO” EL » 
SEFOR DOCTOR JAIME POBLES CEDEÑO. INPENDENTE DE COMPAÑIAS DE > 
PORTOVIEJO: RES UETV Fs ARTÍCULO PPIMERO.» APROBAR LA - 
CONSTITUCION PELA COMPARTA "SERVICIOS TECNICOS PACHIVAR 8.4. 
Y DISPONER QUE UN EXTPACOO DE LA MISMA SE PUBLIQUE POP UNA VEZ 
EN UNO PE LOS PERIODICOS DE MAYOP CIPCULACIÓN FR TL TOMICITIO 
PPINCIPAL DE LA COMPAÑIA, DADA Y FORMA EN PORTOVIEJO A TOS DE 
OCTUBRE DET POS MIL SIPTE,PTOCEDIFNTO A MAPOINAR FR LA UNTPIZ 
CONPESPONDIENTE LA APTORACION DE LA CONSTITUCION DE LA COMPA= 
Rld.- DOY FE” Esporsldan, a 16 de Octubre del 2007. 

  

a 27 A 
- 

E a 

o o 

ho 
e A 

| a y o , 

. EAS Ar A: Ohm: Doria 

e 
AA 

A PAL RATE 

A 

PERRAS 

A 2 

    

  

PR. 

S> EL 
RESPONSABLE.- 

" 

PITA BARRE 
Ñ de Ramón Rarres Palacios 

| 
= eos icadeo! Mscantly de Promabas 

Especiales del Cantou Euneraldas     

  

   


